

HomeMaid

Delårsrapport

Juli – September 2023



Period 1 juli – 30 sep 2023

- Nettoomsättningen uppgår till 108 293 (99 404) kkr vilket ger en tillväxt om 8,9 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgår till 11 628 (12 093) kkr. EBITDA-marginalen uppgår till 10,7 % (12,2 %).
- Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade avskrivningar, EBITA, uppgår till 7 769 (9 481) kkr. EBITA-marginalen uppgår till 7,2 % (9,5 %).
- Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 6 834 (8 733) kkr. EBIT-marginalen uppgår till 6,3 % (8,8 %).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till -1 294 (3 399) kkr.
- Resultat per aktie före utspädning uppgår till 0,23 (0,35) kr och efter utspädning till 0,23 (0,33) kr.

Period 1 jan – 30 sep 2023

- Nettoomsättningen uppgår till 315 381 (300 922) kkr vilket ger en tillväxt om 4,8 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgår till 28 902 (30 625) kkr. EBITDA-marginalen uppgår till 9,2 % (10,2 %).
- Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade avskrivningar, EBITA, uppgår till 18 445 (23 073) kkr. EBITA-marginalen uppgår till 5,8 % (7,7 %).
- Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 16 034 (20 969) kkr. EBIT-marginalen uppgår till 5,1 % (7,0 %).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 21 217 (23 031) kkr.
- Resultat per aktie före utspädning uppgår till 0,54 (0,82) kr och efter utspädning till 0,54 (0,79) kr.

Väsentliga händelser jan – sep 2023

- HomeMaid AB (publ) tillämpar IFRS from 1 januari 2023.
- 712 000 optioner utställda till ledande befattningsinnehavare har konverterats till aktier. Teckningskurs uppgick till 9,50 kronor. Aktiekapitalet har ökat med 35 600 kronor och antalet aktier efter konvertering uppgår totalt till 18 953 474.
- HomeMaid har lanserat en ny hemsida.
- Ett nytt kontor har öppnats i Karlskrona.
- Den 7 juni 2023 avhölls bolagsstämman där det beslutades om en utdelning om 18 195 kkr (96 öre per aktie).
- HomeMaid AB (publ) har förvärvat samtliga aktier i Städhuset i Stockholm AB med tillträde 1 augusti 2023.

HomeMaid grundades 1997 och bedriver verksamhet inriktad på kundanpassade lösningar inom hushållsnära tjänster och företagsstäd. Verksamheten syftar till att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder och ge goda arbetstillfällen med bra villkor. HomeMaid AB (publ) är noterat på Spotlight och har drygt 1 800 aktieägare.

VD:n har ordet

Nettoomsättningen tredje kvartalet uppgick till 108,3 MSEK (99,4 MSEK) vilket var en ökning med 8,9%. Städhuset som anslöt till gruppen 1 augusti bidrog med 10,3 MSEK.

Samtliga dotterbolag växte i kvartalet. TopStäds tillväxt blev 15,1%, KS Städ & Fönsterputs tillväxt blev 2,4% och Städhuset växte med 1,7%. HomeMaid tappade 2,6%. RUT branschen som helhet hade en negativ tillväxt i kvartalet och i september var tappet 5%. HomeMaid tappade 2,5% och tog marknadsandelar.

I kvartalet har fokus legat på försäljning samt att leverera bästa möjliga kvalitet och service för att behålla kunder. HomeMaid är ett tillväxtbolag och kan aldrig acceptera att tappa omsättning. Satsningen har varit framgångsrik och har resulterat i en lägre andel uppsägningar samt nya metoder för att skaffa nya kunder. Antalet abonnemangskunder har till följd av detta ökat framför allt i slutet av kvartalet vilket ger positiva signaler för framtiden.

I oktober såg HomeMaid effekt av satsningarna på försäljning och kundvård och uppnådde en tillväxt för oktober med 2,5%. Det är en viktig seger som visar att vi hittat ett recept för att växa även i en svagare marknad.

Enligt plan har en ny VD rekryterats till Städhuset. Mikael Clementz kommer att påbörja uppdraget som VD 11 december. Tidigare ägare stannar kvar och hjälper till med överlämning under en begränsad period. Mikael, som idag arbetar som Nordic Retail Manager på SATS, har en stark bakgrund som ledare inom personal- och serviceinriktade branscher. Jag är säker på att han tillsammans med teamet på Städhuset kommer att fortsätta den fina resan som påbörjats. Fokus 2024 är att stärka marginalen med bibehållen service och kvalitet.

EBITA för kvartalet blev 7,8 MSEK (9,5 MSEK). Två större engångsposter belastade resultatet negativt. Den ena var en nedskrivning av ett lager på TopStäd till ett värde av 1,3 MSEK. Detta gjordes för att harmoniera med hur resten av gruppen hanterar lager. Den andra posten var förvärvskostnader för Städhuset samt ett större förvärv som inte blev av, kostnaden för detta var 1,1 MSEK. Det gör att EBITA påverkades negativt med 2,4 MSEK. Justerat för detta blev EBITA 10,2 MSEK (9,5 MSEK).

Sammanfattningsvis går vi ur kvartalet med en övertygelse om att den svagare marknaden vi befinner oss i har hjälpt oss att bli starkare. Vi har tvingats utmana arbetssätt och processer för att utveckla och förbättra. Vi har sett gradvis förbättring för varje månad och de två processerna som varit i fokus är att hitta nya kunder samt att minska antal uppsägningar.

I oktober kom 25% av de nya kunderna från nya metoder att sälja och uppsägningarna är 25% lägre än samma månad föregående år.

Vi är övertygade om att vi kommer att se ännu bättre effekt framöver och ser fram emot kommande kvartal.

Nu kör vi!

Stefan Högvist

Verkställande direktör

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

OMSÄTTNINGEN & RESULTATET

Juli – September 2023

Nettoomsättningen uppgår till 108 293 (99 404) kkr.

Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgår till 11 628 (12 093) kkr. EBITDA-marginalen uppgår till 10,7 % (12,2 %).

Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade avskrivningar, EBITA, uppgår till 7 769 (9 481) kkr. EBITA-marginalen uppgår till 7,2 % (9,5 %).

Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 6 834 (8 733) kkr. EBIT-marginalen uppgår till 6,3 % (8,8 %).

Januari – September 2023

Nettoomsättningen uppgår till 315 381 (300 922) kkr.

Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgår till 28 902 (30 625) kkr. EBITDA-marginalen uppgår till 9,2 % (10,2 %).

Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade avskrivningar, EBITA, uppgår till 18 445 (23 073) kkr. EBITA-marginalen uppgår till 5,8 % (7,7 %).

Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 16 034 (20 969) kkr. EBIT-marginalen uppgår till 5,1 % (7,0 %).

KASSAFLÖDET & INVESTERINGARNA

Juli – September 2023

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till -1 294 (3 399) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 5 953 (6 914) kkr.

Januari – September 2023

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 21 217 (23 031) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 14 887 (21 868) kkr.

LIKVIDITETEN OCH BALANSRÄKNINGEN

Koncernens likvida medel uppgår per 2023-09-30 till 19 545 (22 914) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2023-09-30 till 47 394 (40 078) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 19,6 % (21,2 %). HomeMaid's räntebärande nettoskuld uppgår till 52 760 (24 660) kkr och huvuddelen avser leasingkulder. Koncernen har även lån från kreditinstitut med anledning av genomförda förvärv.

Väsentliga händelser

FÖRVÄRV

HomeMaid har den 5 juli 2023 tecknat avtal om att förvärva 100 % av aktierna i Städhuset i Stockholm AB. Städhuset är ett framgångsrikt och välskött bolag inom segmentet företagsstäd. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Omsättningen 2022 uppgick till ca 63 MSEK och EBIT-marginalen till ca 4%. Efter inträde i HomeMaid gruppen förväntas EBIT marginalen successivt ökas till 10% till följd av samordningsvinster. Tillträde skedde 1 augusti 2023.

ÅRSSTÄMMA I HOMEMAID AB

Årsstämma hölls den 7 juni på Kungsgatan 17 i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stämman var 4 294 428 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 2 044 428 av aktieslag B) av totalt 18 953 474 aktier representerade vilket motsvarar 47,6 % av rösterna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
- Stämman beslutade utdela 18 195 kkr, vilket motsvarar en utdelning om 0,96 kronor per aktie och i övrigt disponera resultatet enligt styrelsens förslag.

- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer: Mats Claesson (omval), Patrik Torkelson (omval), Fredrik Grevelius (omval) och Andreas Gindin (omval). Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Stefan Högvist till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande.
- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Moderbolaget under rapportperioden

Juli – September 2023

Nettoomsättningen uppgår till 78 271 (80 732) kkr. Bolaget redovisar ett rörelseresultat om 4 965 (6 022) kkr. Moderbolagets likvida medel uppgår per 2023-09-30 till 3 489 (4 260) kkr.

Januari – September 2023

Nettoomsättningen uppgår till 245 264 (244 196) kkr. Bolaget redovisar ett rörelseresultat om 8 939 (13 365) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området RUT samt företagsstäd, genom en kombination av organisk tillväxt och förvärv. På en starkt konkurrensutsatt marknad blir varumärke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation är därför av stor vikt.

Lika grundläggande är att vara en god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga villkor och att leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, införsäljning av våra tjänster och under uppdragens genomförande.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

HomeMaid AB är utsatt för ett antal riskfaktorer som helt eller delvis ligger utanför bolagets kontroll men som kan ha inverkan på koncernens ekonomiska utveckling. De mest betydelsefulla är: politiska beslut, konjunkturen, förvärv, omvärldshändelser, medarbetare och kunder. Politiska beslut som berör RUT avdraget, kommunala beslut såsom införande av trängselavgifter och övriga beslut som påverkar personalkostnaderna har stor betydelse för bolaget. Den allmänna konjunkturen och pågående politiska diskussioner/beslut som påverkar hushållsekonomin har betydelse för efterfrågan på tjänster inom koncernens verksamhetsområden liksom den allmänna konjunkturen har påverkan på tillgången på arbetskraft. HomeMaid AB:s strävan är att alltid leverera högkvalitativa och kundanpassade tjänster. I detta sammanhang kan personalens motivation och kunskap inte underskattas. Att kunna rekrytera och attrahera rätt personal är av stor vikt för bolaget.

Resultaträkning - koncernen (kkkr)

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

	Juli-Sept 2023 (3 månader)	Juli-Sept 2022 (3 månader)	Jan-Sept 2023 (9 månader)	Jan-Sept 2022 (9 månader)	Jan-Dec 2022 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	108 293	99 404	315 381	300 922	410 266
Övriga intäkter	4 015	2 739	11 060	10 964	14 480
Summa	112 308	102 143	326 441	311 886	424 746
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-4 096	-2 009	-8 402	-5 727	-8 983
Övriga externa kostnader	-12 484	-10 559	-38 207	-35 701	-46 680
Personalkostnader	-84 100	-77 482	-250 930	-239 833	-323 369
Summa	-100 680	-90 050	-297 539	-281 261	-379 032
Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA	11 628	12 093	28 902	30 625	45 714
EBITDA marginal	10,7%	12,2%	9,2%	10,2%	11,1%
Avskrivningar av maskiner, inventarier, leasing samt balanserade utgifter	-3 859	-2 612	-10 457	-7 552	-10 336
Summa	-3 859	-2 612	-10 457	-7 552	-10 336
Rörelseresultat, EBITA	7 769	9 481	18 445	23 073	35 378
EBITA marginal	7,2%	9,5%	5,8%	7,7%	8,6%
Förvävsrelaterade avskrivningar för kundrelationer och liknande	-935	-748	-2 411	-2 104	-2 850
Rörelseresultat, EBIT	6 834	8 733	16 034	20 969	32 528
EBIT marginal	6,3%	8,8%	5,1%	7,0%	7,9%
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	308	0	373	0	6
Finansiella kostnader	-1 054	-515	-2 185	-1 176	-1 505
Summa	-746	-515	-1 812	-1 176	-1 499
Resultat efter finansiella poster	6 088	8 218	14 222	19 793	31 029
Skatt på periodens resultat	-1 448	-1 700	-3 148	-4 167	-6 592
Periodens resultat	4 640	6 518	11 074	15 626	24 437
Summa totalresultat hänförligt till					
Moderföretagets ägare	4 421	6 297	10 282	15 037	23 538
Innehav utan bestämmande inflytande	219	221	792	589	899
Resultat per aktie avseende resultat hänförligt till moderföretagets ägare:					
före utspädning (kr)	0,23	0,35	0,54	0,82	1,29
efter utspädning (kr)	0,23	0,33	0,54	0,79	1,24
Antal utestående aktier					
före utspädning (tusental)	18 953	18 241	18 953	18 241	18 241
efter utspädning (tusental) *	18 953	18 975	18 953	18 975	18 975

* **Optionsprogram:** Teckningskurs 29 kr, 730 000 optioner, teckningsperiod en månad från och med dagen efter offentliggörande av delårsrapporten för perioden 1 januari - 31 mars 2026. Dessa optioner är inte medräknade då de bedöms vara "out of the money" (OTM), dvs lösenpris är högre än genomsnittligt pris på aktien för samma period.

Balansräkning - koncernen (kkkr)

TILLGÅNGAR	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	67 217	49 499	49 499
Övriga immateriella tillgångar	22 080	12 676	12 678
Summa	89 297	62 175	62 177
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	30 031	14 322	18 076
Summa	30 031	14 322	18 076
Nyttjanderättstillgångar			
Nyttjanderättstillgångar	13 204	14 989	13 346
Summa	13 204	14 989	13 346
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	100	137	100
Summa	100	137	100
Summa anläggningstillgångar	132 632	91 623	93 699
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager			
Handelsvaror	0	1 197	1 274
Summa	0	1 197	1 274
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	34 891	26 855	27 925
Övriga fordringar	2 604	4 859	4 242
Aktuell skattefordran	10 200	1 868	717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 373	30 575	28 959
Summa	80 068	64 157	61 843
Likvida medel	19 545	22 914	32 330
SUMMA TILLGÅNGAR	232 245	179 891	189 146
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	948	912	912
Övrigt tillskjutet eget kapital	28 928	22 135	22 135
Balanserat resultat	15 747	15 162	23 660
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	45 623	38 209	46 707
Innehav utan bestämmande inflytande	1 771	1 869	2 179
Summa Eget kapital	47 394	40 078	48 886
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	22 388	15 025	12 550
Långfristiga leasingskulder	24 632	16 337	17 207
Uppskjuten skatteskuld	2 590	2 102	2 162
Summa	49 610	33 464	31 919
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	8 404	5 906	7 487
Skulder till kreditinstitut	9 990	5 200	6 140
Kortfristiga leasingskulder	15 294	11 012	12 306
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	26 903	12 620	12 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	74 650	71 611	69 477
Summa	135 241	106 349	108 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	232 245	179 891	189 146
Soliditet	19,6%	21,2%	24,7%
Eget kapital per aktie (kr)	2,41	2,09	2,56
Antal utestående aktier per balansdagen (tusental)	18 953	18 241	18 241

Förändringar i eget kapital -koncernen (kk)

	Hänförligt till moderföretagets aktieägare			Hänförligt till minoriteten		
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Summa	Summa	
Ingående balans 2022-01-01	912	21 092	9 246	31 250	1 280	32 530
Periodens resultat			15 037	15 037	589	15 626
Transaktioner med aktieägare						
Utdelning till aktieägare			-9 121	-9 121		-9 121
Inbetalda optionspremier		1 043		1 043		1 043
Utgående balans 2022-09-30	912	22 135	15 162	38 209	1 869	40 078
Resultat 2022-10-01 - 2022-12-31			8 498	8 498	310	8 808
Utgående balans 2022-12-31	912	22 135	23 660	46 707	2 179	48 886
Ingående balans 2023-01-01	912	22 135	23 660	46 707	2 179	48 886
Periodens resultat			10 282	10 282	792	11 074
Transaktioner med aktieägare						
Utdelning till aktieägare			-18 195	-18 195	-1 200	-19 395
Konvertering av optioner	36	6 728		6 764		6 764
Inbetalda optionspremier		65		65		65
Utgående balans 2023-09-30	948	28 928	15 747	45 623	1 771	47 394

Kassaflödesanalys - koncernen (kk)

	Juli-Sept 2023 (3 månader)	Juli-Sept 2022 (3 månader)	Jan-Sept 2023 (9 månader)	Jan-Sept 2022 (9 månader)	Jan-Dec 2022 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändring av rörelsekapital	5 953	6 914	14 887	21 868	35 420
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-7 247	-3 515	6 330	1 163	1 198
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 294	3 399	21 217	23 031	36 618
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-8 194	-1 002	-21 558	-13 106	-16 240
Kassaeffekt från förvärv av dotterbolag	-23 165	0	-23 165	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-31 359	-1 002	-44 723	-13 106	-16 240
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	-32 653	2 397	-23 506	9 925	20 378
Finansieringsverksamheten					
Förändring skulder till kreditinstitut	20 516	-3 158	23 289	-3 917	-4 954
Optionspremier	0	1 043	63	1 043	1 043
Nyemission	0	0	6 764	0	0
Utdelning till aktieägare	0	0	-19 395	-9 121	-9 121
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	20 516	-2 115	10 721	-11 995	-13 032
Periodens kassaflöde	-12 137	282	-12 785	-2 070	7 346
Likvida medel vid periodens början	31 682	22 632	32 330	24 984	24 984
Likvida medel vid periodens slut	19 545	22 914	19 545	22 914	32 330

Resultaträkning - moderbolaget (kkf)

	Juli-Sept 2023 (3 månader)	Juli-Sept 2022 (3 månader)	Jan-Sept 2023 (9 månader)	Jan-Sept 2022 (9 månader)	Jan-Dec 2022 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	78 271	80 732	245 264	244 196	333 475
Övriga intäkter	3 064	2 652	9 415	11 035	14 590
Summa	81 335	83 384	254 679	255 231	348 065
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1 404	-1 107	-3 524	-2 854	-4 892
Övriga externa kostnader	-12 415	-11 114	-39 513	-36 130	-47 427
Personalkostnader	-61 499	-63 919	-199 570	-199 383	-268 409
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, finansiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 052	-1 222	-3 133	-3 499	-4 739
Summa	-76 370	-77 362	-245 740	-241 866	-325 467
Rörelseresultat	4 965	6 022	8 939	13 365	22 598
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i dotterbolag	0	0	0	0	10 800
Ränteintäkter	69	0	121	0	4
Räntekostnader	-623	-347	-1 150	-663	-757
Summa	-554	-347	-1 029	-663	10 047
Resultat efter finansiella poster	4 411	5 675	7 910	12 702	32 645
Skatt på periodens resultat	-929	-1 167	-1 713	-2 689	-4 624
Periodens resultat	3 482	4 508	6 197	10 013	28 021

Balansräkning - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	1 483	2 049	1 734
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	10 465	12 675	12 677
Summa	11 948	14 724	14 411
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	641	511	461
Summa	641	511	461
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	90 173	51 338	51 338
Övriga långfristiga fordringar	100	137	100
Summa	90 273	51 475	51 438
Summa anläggningstillgångar	102 862	66 710	66 310
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	18 202	18 082	18 569
Fordringar hos koncernföretag	1 304	1 879	13 211
Aktuella skattefordringar	6 012	946	419
Övriga fordringar	790	2 361	1 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30 857	28 618	27 093
Summa	57 165	51 886	60 676
Kassa och bank	3 489	4 260	12 002
SUMMA TILLGÅNGAR	163 516	122 856	138 988
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	948	912	912
Reservfond	98	98	98
Summa bundet eget kapital	1 046	1 010	1 010
Överkursfond	11 529	4 801	4 801
Balanserad vinst	24 268	17 167	11 662
Periodens resultat	3 482	4 508	28 021
Summa fritt eget kapital	39 279	26 476	44 484
Summa eget kapital	40 325	27 486	45 494
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	22 388	15 025	12 550
Summa	22 388	15 025	12 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	6 018	4 545	5 710
Skulder till kreditinstitut	9 990	5 200	6 140
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	23 927	9 326	9 105
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	60 868	61 274	59 989
Summa	100 803	80 345	80 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	163 516	122 856	138 988

Förändringar i eget kapital - moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående eget kapital 2022-01-01	912	98	3 758	20 783	25 551
Periodens resultat				10 013	10 013
Utdelning till aktieägare				-9 121	-9 121
Inbetalda optionspremier			1 043		1 043
Utgående eget kapital 2022-09-30	912	98	4 801	21 675	27 486
Resultat 2022-10-01 - 2022-12-31				18 008	18 008
Ingående eget kapital 2023-01-01	912	98	4 801	39 683	45 494
Periodens resultat				6 197	6 197
Utdelning till aktieägare				-18 195	-18 195
Inbetalda optionspremier				65	65
Konvertering av optioner	36		6 728		6 764
Utgående eget kapital 2023-09-30	948	98	11 529	27 750	40 325

Övriga upplysningar

ALLMÄN INFORMATION

HomeMaid AB (publ) med organisationsnummer 556543-8883 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte Halmstad kommun. Adressen till huvudkontoret är:

Kungsgatan 17
302 46 Halmstad.

HomeMaid's aktie är noterat på Spotlight Stockmarket. För mer information besök vår hemsida www.homemaid.se.

REDOVISNINGSPRINCIPER

HomeMaid AB (publ) tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Moderföretagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. De redovisnings- och beräkningsgrunder som har tillämpats i denna delårsrapport motsvarar de som anges i delårsrapporten för kvartal 1 2023. För mer information om koncernens tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till delårsrapporten kvartal 1 2023. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Att upprätta delårsrapporten i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period och framtida perioder.

SEGMENTSRAPPORTERING

IFRS 8 "Rörelsesegment" behandlar indelningen av företagets verksamhet i olika segment. Enligt standarden ska företaget ta utgångspunkt i den interna rapporteringens struktur och bestämma rapporteringsbara segment efter denna struktur. Utgångspunkten vid bedömningen är den rapportering som sker till verkställande direktör och moderbolagets styrelse. De segment som redovisas baseras på den geografiska placeringen. Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren. Den högste verkställande beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifierats som styrelsen.

Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådrar sig kostnader och för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Koncernens indelning i segment baseras på den interna strukturen av koncernens regioner.

RÖRELSESEGMENT (KKR)

Juli-Sep 2023	Nettoomsättning	Rörelseresultat, EBITA
Region Mellan	49 694	7 440
Region Norr	15 005	3 112
Region Söder	43 492	6 554
Centrala funktioner	102	-9 337
Summa	108 293	7 769

Juli-Sep 2022	Nettoomsättning	Rörelseresultat, EBITA
Region Mellan	37 208	6 654
Region Norr	16 921	3 893
Region Söder	44 293	6 857
Centrala funktioner	982	-7 923
Summa	99 404	9 481

Jan-Sep 2023	Nettoomsättning	Rörelseresultat, EBITA
Region Mellan	132 280	20 410
Region Norr	46 397	8 592
Region Söder	134 690	19 263
Centrala funktioner	2 014	-29 820
Summa	315 381	18 445

Jan-Sep 2022	Nettoomsättning	Rörelseresultat, EBITA
Region Mellan	117 717	18 818
Region Norr	47 553	9 767
Region Söder	133 313	18 394
Centrala funktioner	2 339	-23 906
Summa	300 922	23 073

INTÄKTER FÖR AVTAL MED KUNDER

Koncernens nettoomsättning utgörs av tjänsteförsäljning. HomeMaid redovisar en intäkt när kontroll övergår till kunden vilket normalt sett sker över tid i takt med att tjänsterna utförs. Bolagets huvudsakliga prestationsåtaganden utgör försäljning av städtjänster. Försäljningen redovisas netto efter moms, rabatter mm. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning. Utdelningsintäkter redovisas när rätten att erhålla betalningen har erhållits.

FINANSIELLA INSTRUMENT

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar på tillgångssidan i huvudsak likvida medel och kundfordringar. Bland skulder återfinns framförallt leverantörsskulder och låneskulder. Finansiella instrument redovisas initialt till anskaffningsvärde motsvarande instrumentets verkliga värde med tillägg för transaktionskostnader för fordringar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde. Övriga finansiella tillgångar och skulder värderas initialt exklusive transaktionskostnader.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Utöver affärsmässiga transaktioner, som skett på marknadsmässiga villkor har inga transaktioner mellan HomeMaid och närstående skett under året som väsentligen påverkat bolagets ställning och resultat.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTTIDENS UTGÅNG

Mikael Clementz tillträder som ny VD i Städhuset from 11 december 2023.

Definitioner

EGET KAPITAL PER AKTIE

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare i förhållande till antal utestående aktier vid periodens slut.

RESULTAT PER AKTIE FÖRE UTSPÄDNING

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera moderbolagets andel av periodens resultat med det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier.

RESULTAT PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING

Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att dividera moderbolagets andel av periodens resultat med det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier efter utspädning.

EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, finansiella intäkter och kostnader samt skatt.

EBITDA-MARGINAL

EBITDA i procent av nettoomsättningen.

EBITA

Rörelseresultat före avskrivningar på förvärvsrelaterade avskrivningar för kundrelationer och liknande.

EBITA-MARGINAL

EBITA i procent av nettoomsättningen.

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta metoden. Detta innebär att resultatet justeras med transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar samt för intäkter och kostnader som hänförs till investerings- och/eller finansieringsverksamheten.

SOLIDITET

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i procent av balansomslutningen vid periodens slut.

Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Bokslutskommuniké 2024-02-16

Halmstad 2023-11-15

Mats Claesson
Styrelseordförande

Stefan Högvist
Verkställande direktör

Andreas Gindin
Ledamot

Fredrik Grevelius
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot